Aşık Peri kendisinden sonra »Periler Meclisi« olarak anılan Azerbaycan aşıklık

geleneğindeki kadın aşıkların simgesi ve piri durumdadır.

(http://ozanlar.biz/peri.html)

1.5. Naci Ebülhesen Râcî (1812 - 1876)

XIX. yy. Divan Edebiyatı'nın, özellikle de mersiye şiirinin tanınmış

temsilcilerinden biridir. Son araştırmalara göre, hicrî 1228-mîlâdî 1812'de Tebriz'de

doğdu. Râcî'nin doğum tarihini farklı gösterenlerde vardır. Mesela, Seyid Ezim

Şirvânî onun 1834'te, Mehemmedeli Terbiyet ve Firudinbey Köçerli ise 1831'de

doğduğuna işaret etmişlerdir. Ama Râcî'nin şiirleri üzerinde yapılan araştırmalar,